

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром ЦПС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	835	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	330	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Главное подразделение</b>																						
	<i>Программа проектов по цифровизации мониторинга и анализа данных с объектов строительства</i>																						
	<i>Проект по аэромониторингу объектов строительства</i>																						
1374	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Служба качества и эффективности</i>																						
1375	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление бухгалтерского учета и налогообложения</i>																						
	<i>Отдел по учету расчетов с персоналом</i>																						
1376	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление инфраструктуры, телекоммуникаций и системного администрирования</i>																						
	<i>Отдел инфраструктуры</i>																						
1377	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление корпоративной защиты</i>																						
	<i>Центр кибербезопасности</i>																						
	<i>Отдел информационной безопасности</i>																						
1378	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по работе с персоналом</i>																						
	<i>Отдел мотивации, компенсации и льгот</i>																						
1379	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел подбора и адаптации персонала</i>																						
1380	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технической поддержки и развития сервисов</i>																						
	<i>Отдел сопровождения и поддержки систем</i>																						
	<i>Группа экспертизы (2 линия поддержки)</i>																						
1381	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технической поддержки ЕЦП</i>																						
	<i>Группа технической поддержки</i>																						
1383	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>Программа проектов по экспертной поддержке и цифровизации бурения и внутрискважинных работ (БиВСП)</i>																						
	<i>Проект по экспертной поддержке и цифровизации инжиниринга строительства скважин</i>																						
1392	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Программа проектов по экспертной поддержке и цифровизации геологоразведочных работ, геологии и разработки</i>																						
	<i>Проект по оптимизации бизнес-процессов</i>																						
1393	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по административной поддержке проектов</i>																						
1394	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление корпоративной защиты</i>																						
	<i>Центр кибербезопасности</i>																						
	<i>Отдел сопровождения цифровых проектов</i>																						
1395	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технической поддержки и развития сервисов</i>																						
	<i>Отдел сопровождения и поддержки систем</i>																						
	<i>Группа экспертизы (2 линия поддержки)</i>																						
1396	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр компетенций по проектному контролю</i>																						
	<i>Программа развития календарно-сетевого планирования</i>																						
1398	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



